[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	05.06.2013

	№
	76

	г. Киров

О награждении почетным знаком Кировской области

В соответствии с Законом Кировской области от 08.10.2007 № 170-ЗО «О почетных знаках Кировской области» (с изменениями, внесенными законами Кировской области от 22.07.2011 № 29-ЗО, от 03.11.2011 № 83-ЗО, от 06.07.2012 № 180-ЗО, от 26.07.2012 № 189-ЗО), решением комиссии по награждению почетными знаками Кировской области от 05.06.2013 (протокол № 5) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить почетным знаком «Доблесть и усердие» за вклад в обеспечение экологической безопасности при уничтожении химического оружия на территории Кировской области и верность служебному долгу:
	генерал-полковника
КАПАШИНА

Валерия Петровича

	·
	начальника Федерального управления по безопасному хранению и уничтожению химического оружия, город Москва;

	полковника

НОВОЙДАРСКОГО

Юрия Васильевича
	·
	начальника 1205 объекта по хранению и уничтожению химического оружия, поселок Мирный Оричевского района Кировской области.

2. Контроль за выполнением Указа возложить на заместителя Председателя Правительства области – управляющего делами Правительства области Перескокова А.В.

Губернатор
Кировской области    Н.Ю. Белых
[image: image1.png]